
Šárka K. (Aki137) ID 472541 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 5:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, kteří zavítali na moje prodeje, na internetu jsem každý večer a vzhledem k tomu, že poštu mám nedaleko
tak zboží odesílám ihned jakmile se domluvíme na prodeji.

  Prosím do objednávky uvádějte adresu, vyřízení objednávky bude snadnější.

  Zboží, které zde prodávám kupuji nové takže je vždy po prvním majiteli (po mě). Do budoucna budu přidávat i dětské
oblečky po mém synovi a další kojenecké věcičky.

  Zakoupené zboží neměním a nevracím peníze zpět.

  Zásilky odesílám jako doporučené a preferuji platbu peněz na účet s var.symbolem, který Vám zašlu, prosím o jeho dodržení,
abych mohla přiřadit platbu a zboží ihned odeslat. Je, ale možné se domluvit na dobírce.

  Jakmile Vám zboží dorazí, budu velice ráda když mi pošlete alespoň zprávičku, zda je balíček v pořádku a zda jste spokojeni.
Poté mohu totiž smazat inzertní fotografie. Jestli připojíte hodnocení budu velmi ráda.

  Jsem zatím v prodávání nováček takže jestli s něčím nejste spokojeni prosím kontaktujte mne budu se snažit vše vyřešit.

  Velice děkuji za zájem zdraví Vás Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

